1

2021 年 10 月 27 日

各位

会社名  Shinwa Wise Holdings 株式会社

代表者名 代表取締役 倉田 陽一郎

(コード：2437 東証 JASDAQ スタンダード)

問合せ先 取締役 岡崎 奈美子

(TEL．03-5537-8024)

株価コミットメント型募集新株予約権（有償ストック・オプション）の

発行内容確定に関するお知らせ

2021 年 10 月 12 日開催の当社取締役会において決議いたしました株価コミットメント型募集

新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関し、未確定となっておりました事項につ

き、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

16,404 個

２．新株予約権の割当対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役     ６名（15,440 個）

当社監査役     ３名（964 個）

３．新株予約権の目的である株式の種類及び数

     当社普通株式 1,640,400 株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権 1 個当たり権利行使価額 37,500 円（1 株当たり 375 円）

【ご参考】

本件新株予約権発行にかかる取締役会決議  2021 年 10 月 12 日

本件新株予約権の発行要領については、2021 年 10 月 12 日付「株価コミットメント型募集新

株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上